平成30年４月３日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

フジ住宅はプロゴルファー小鯛
こ だ い

竜也
た つ や

選手を応援しています。

当社は、平成30年４月１日付でプロゴルファー小鯛竜也選手とスポンサー契約を締結することに

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

小鯛竜也選手（以下小鯛選手）は、大阪府出身現在28歳で、昨年、マイナビＡＢＣチャンピオンシ

ップで優勝し、シード権を獲得した男子トッププロのお一人です。

小鯛選手は当社の地元大阪府阪南市出身で、誠実で明るい人柄や日々努力する姿勢に共感し応援す

ることになりました。今後のゴルフトーナメントにおいて、フジ住宅のロゴマークを付けて出場して

いただくほか、当社が開催するイベントにも参加していただく予定であります。当社の全社員を挙げ

て小鯛選手を応援して参ります。

【小鯛選手のプロフィール】

１. 生年月日： 1990年 2月1日（28歳）

２. 出 身 地： 大阪府阪南市

３. 血 液 型： ＡＢ型

４ 主な戦績： 2016

2017

2018

Novil Cup

マイナビＡＢＣチャンピオンシップ

レオパレス21ミャンマーオープン

優勝

優勝

8位

  その他国内ツアー多数参戦

以 上

【プロゴルファー 小鯛 竜也選手】